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Okap kuchenny GLOBALO Teslo 60.1 Black -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł - Dostawa
nawet w 24h

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOTESLO_60_1_BLACK

Kod producenta TESLO_60_1_BLACK

Kod EAN 5907622601217

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna B, do zabudowy, szer. 59,6 cm, gł. 28,5 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) z wyświetlaczem LED,
zakres prędkości: 3 biegi, wydajność max. 575 m3/h, głośność min. 45 dB, wykonanie: czarne hartowane szkło, stal
lakierowana na kolor czarny, oświetlenie pasmo Led 5W. Linia GLOBALO Design Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Teslo
60.1 BlackTeslo 60.1 Black to propozycja dla wszystkich tych, którzy cenią sobie optymalne zagospodarowanie kuchennej
przestrzeni. Kompaktowe kształty sprawiają, że okap ten znajdzie zastosowanie w szczególności w pomieszczeniach o
niewielkim metrażu. Sterowanie dotykowe Oświetlenie pasmo Led 5W Barwa światła 3800KFunkcjonalności: Tryb działania:
okap kuchenny do zabudowy Teslo 60.1 Black może działać jako pochłaniacz bądź wyciąg. Tryb pierwszy filtruje powietrze,
które następnie wraca do pomieszczenia, zaś tryb drugi wyprowadza opary poza obręb kuchni. Tryb wyciągu możliwy jest
tylko wtedy, gdy dysponujemy podłączeniem do kanału wentylacyjnego. Prezentowany okap podszafkowy wyposażony jest w
przeciwtłuszczowy filtr aluminiowy. Filtr węglowy ASC 200 (absorbujący przykre zapachy) należy natomiast zakupić oddzielnie
- co jest zasadne wyłącznie w trybie pochłaniacza. Teslo 60.1 Black cechuje się cichą pracą (głośność min. 45 dB) – jego
działanie nie przeszkadza więc w codziennym funkcjonowaniu. Przyjazne dla wzroku oświetlenie w postaci pasma
Led zapewnia optymalne doświetlenie przestrzeni roboczej podczas gotowania oraz nadaje całości niepowtarzalnego
charakteru. Sterowanie dotykowe umożliwia sterowanie urządzeniem opuszkami palców. Trzy biegi umożliwiają dobór mocy
zależnie od naszych aktualnych potrzeb. Przeznaczenie: Z racji kompaktowych kształtów (szer. 59,6 cm, gł. 28,5 cm) okap
kuchenny Teslo 60.1 Black doskonale sprawdzi się we wnętrzach o niewielkim metrażu. Smukła linia oraz nowoczesny design
sprawiają, że okap ten doskonale sprawdzi się w nowocześnie zaaranżowanych wnętrzach.Materiały: Okap kuchenny do
zabudowy Teslo 60.1 Black wykonany został z czarnego, hartowanego szkła oraz wysokiej jakości stali lakierowanej na kolor
czarny.Dobrze wiedzieć! Aby utrzymać okap w czystości, zakonserwować go i tym samym przedłużyć jego żywotność - warto
użyć specjalistycznych środków Berner Inox oraz Berner Active.Id produktu ID

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fregadero.pl/okap-kuchenny-globalo-teslo-601-black-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-20485.html
https://www.fregadero.pl/okap-kuchenny-globalo-teslo-601-black-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-20485.html
http://www.tcpdf.org

